АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2024                                                                                                       № 20

О внесении изменений в постановление администрации Новологиновского

сельского поселения от 29.02.2016 № 13 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земельных

участков, находящихся в собственности Новологиновского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области, и земельных участков,

находящихся в частной собственности»

    В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Новологиновского сельского

поселения, Администрация Новологиновского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т:

  1. В Постановление администрации муниципального образования

Новологиновского сельского поселения от 29.02.2016 № 13 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Перераспределение земельных участков, находящихся в собственности

Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района

Омской области, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

(далее - Постановление) внести следующие изменения:

          1.1. В абзаце втором пункта 10, слова «тридцать дней» заменить словами

«двадцать дней».

          1.2. В абзаце втором подпункта 4 пункта 15 слова «приказ

Минэкономразвития России от 27.11.2014 № 762 «Об утверждении требований к

подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка

или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории в форме электронного документа, формы схемы расположения

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории,

подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе»

заменить на «Приказ Росреестра от 19.04.2022 № П/0148 "Об утверждении

требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при

подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане

территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном

носителе"

1.3 Последний абзац пункта 3  подраздела 3 изложить в новой редакции:

         Адрес официального сайта Новологиновского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https://novologinovskoe-pos-

r52.gosweb.gosuslugi.ru/

         2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                                   А.Н. Арсентьев

https://novologinovskoe-pos-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://novologinovskoe-pos-r52.gosweb.gosuslugi.ru/